



SMLOUVA O DÍLO

(číslo zhotovitele: D 005/2015)

uzavřená dle ust. 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Objednatel:

OBEC DĚTKOVICE

sídlo: **Dětkovice 76**

IČ: 00369721

DIČ: CZ00369721

Bank. spojení: KB Vyškov

Č. ú: 16720731/0100

Zastoupena: Janem Vránou, starostou obce Dětkovice

Tel.: 517 3065 470

email: starosta@obecdetkovice.cz

Zhotovitel:

JM DEMICARR s. r. o.

Zápis v OR, vedeným krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 21636

Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna

IČ : 634 89 163

DIČ: CZ 634 89 163

Bank. spojení: KB Slavkov u Brna

č. ú. : 9015040217/0100

tel., fax: 544 221 476

statutární zástupce: PaedDr. Miroslav Charvát, jednatel společnosti

zástupce ve věcech technických: Aleš Kulháněk, manažer staveb

I. Předmět smlouvy a rozsah díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou k provedení díla:

Název zakázky: **ORANŽOVÉ VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ**

Místo: **obec DĚTKOVICE**

2. Předmětem veřejné zakázky je výstavba víceúčelového hřiště s umělou trávou, nalajnování sportovišť pro tenis, volejbal a malou kopanou, sportovní konstrukce pro uvedené sporty. Dále bude součástí dodávky oplocení výšky 4 m z poplastovaného pletiva a ochranné sítě za oběma brankami s oky 45 x 45 mm. Podrobný rozpis prací v příloženém výkazu výměr a studii sportovní plochy.

II. Doba provedení díla

1. Smluvní strany se dohodly na termínu plnění realizace stavby:

zahájení prací: 01. 03. 2015

ukončení prací: 15. 05. 2015

2. Uvedený termín zahájení díla je nutnou podmínkou pro dodržení termínu dokončení, to vše za příznivých klimatických podmínek, které nebudou v rozporu s předepsanými technologickými postupy dodavatele. V době pokládky umělého povrchu nesmí teplota klesnout pod 5 st. Celsia, nesmí pršet a nesmí být vlhký koberec umělé trávy. V takovém případě nelze hříšně zapískovat. Po dokončení prací zhotovitel vyklidí do 2 dnů staveniště a předá jej objednateli.

3. Tyto anebo jiné nepředvídatelné okolnosti mohou vést ke zpoždění dokončení díla. Výše specifikované důvody však musí být zapsány ve stavebním deníku a potvrzeny objednatelem. Pokud se termín díla zpozdí v důsledku výše uvedených okolností anebo v důsledku neposkytnutí součinnosti objednatelem, zhotovitel se nedostává do prodlení s termínem ukončení díla a není povinný ve smyslu čl. V. bod 1 této smlouvy.

4. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné předpokládaný termín zahájení dodržet, je objednatel oprávněn přesunout termín zahájení díla na dobu jinou. V takovém případě je objednatel povinen písemně oznámit zhotoviteli nový termín zahájení prací, nejpozději 5 dní před původně dohodnutým termínem zahájení díla. V případě, že tak neučiní, je povinen uhradit zhotoviteli všechny vynaložené náklady škody, které mu vzniknou tím, že práce nezačal v dohodnutém termínu.

5. Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby a její vyklizení. O dokončení díla sestaví smluvní strany zápis (předávací protokol) s prohlášením objednatele, že dílo je dokončeno, eventuálním uvedením vad a nedostatků.

6. V případě, že objednatel odmítne dílo bezdůvodně převzít formou předávacího a přijímacího protokolu, nebo podepsat protokol, nebo se k odevzdání a převzetí díla bez předchozí omluvy nedostaví, zhotovitel se nedostává do prodlení termínu ukončení závazku dle této smlouvy a to platí až do poskytnutí součinnosti protokolárního převzetí díla objednatelem. V případě, že objednatel odmítne dílo bezdůvodně převzít, nebo podepsat protokol anebo se k odevzdání a převzetí díla bez předem zaslání omluvy nedostaví, dílo se považuje za řádně a včas odevzdané po uplynutí třech dnů ode dne, který měl být podle oznámení zhotovitele dnem odevzdání a převzetí díla.

III. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na předběžné ceně díla ve výši:

| | |
|----------------------------------|------------------------|
| CELKOVÁ CENA DÍLA BEZ DPH | 956 382,00 Kč |
| DPH 21% | 200 840,00 Kč |
| CELKOVÁ CENA DÍLA S DPH | 1 157 222,00 Kč |

2. Uvedená cena díla je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré další náklady nutné ke splnění veřejné zakázky po celou dobu trvání smluvního vztahu.

3. Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4. Cena bude změněna v těchto případech:

- případnou změnou sazby DPH, či jiných zákonných ustanovení mající na cenu přímý vliv
- případnou změnou technického řešení vyvolanou na požadavek objednatele.
- bude-li objednatel písemně požadovat provedení prací, které nejsou obsaženy v zadání výběrového řízení. Jedná se vždy pouze o objednatelům písemně požadované vícepráce nad rámec zadání výběrového řízení.

IV. Platební podmínky

1. Cena za dílo je splatná na základě zhotovitelem vystaveného a objednateli doručeného daňového účetního dokladu, majícího náležitosti stanovené v § 12 zákona o DPH.
2. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.
3. Platba bude probíhat na základě zhotovitelem vystavené a objednatelem odsouhlasené faktury se 30 ti denní splatností.
4. Faktura bude vystavena za provedené dílo, a to po převzetí celého díla
5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Smluvní penále

1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové částky včetně DPH za každý započatý den, kdy dojde k prodlení dohodnutého termínu ukončení díla z jiného důvodu, než je uvedeno v bodě II (doba provedení díla) odst. 3.
2. Objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové částky včetně DPH za každý započatý den při prodlení s úhradou faktur.

VI. Záruky

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce 72 měsíců ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla.
2. Zhotovitel zodpovídá za vady v rozsahu uvedeném v tomto článku za předpokladu, že dílo bude po celou dobu záruky užíváno k účelu, pro nějž bylo zhotoveno (není povoleno se po hřišti pohybovat v tretrách a v kopačkách s kovovými hroty aj., viz provozní řád, který je součástí předávacího protokolu).
3. Zhotovitel nezodpovídá za vady vzniklé vandalstvím, nebo úmyslným poškozením.
4. Zhotovitel nezodpovídá za vlastnosti, které jsou charakteristické pro materiál, který byl při zhotovení díla použitý, pokud o těchto vlastnostech objednatele předem informoval - postupně se bude snižovat výška vlasu sportovního povrchu.
5. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením.
6. Všechny reklamace budou nahlášeny prokazatelnou formou – fax, mail.

VII. Povinnosti objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli veškeré technické podklady potřebné pro realizaci díla před předpokládaným termínem zahájení díla. Nedodržení tohoto termínu je důvodem k posunutí termínu ukončení díla.
2. Objednatel má za povinnost umožnit zhotoviteli přístup na staveniště.
3. Objednatel předá zhotoviteli před zahájením prací odběrné místo na elektřinu (220V) a vodní zdroj.

VIII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje všechny předpoklady potřebné k provedení prací, které jsou předmětem této smlouvy a že zná bezpečnostní předpisy platné pro jeho činnost a je si vědom své zodpovědnosti a podnikatelského rizika v souvislosti s plněním závazků této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na své části díla a dodržovat bezpečnostní předpisy při práci.
3. Zhotovitel je povinen předat objednateli doklady osvědčující soulad díla s platnými právními, bezpečnostními a technologickými předpisy.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že smluvní vztahy se budou řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a jednotlivými body této smlouvy o dílo.
2. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, neposkytnou třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy.
3. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran a nahrazuje jakékoli předcházející písemné, nebo ústní smlouvy, dohody, záruky či jiná ujednání týkající se předmětu této smlouvy.
4. Všechny možné spory vyplývající z této smlouvy budou přednostně řešeny dohodou smluvních stran.
5. Ke změně, doplnění smlouvy může dojít pouze písemně, a to odsouhlaseným dodatkem oběma smluvními stranami.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Dětkovicích dne: 24.2.2015

Ve Slavkově u Brna dne: 24.2.2015

Smluvní strany:


.....
za objednatele




.....
za zhotovitele

JJA Denicarr s.r.o.
Gulčovičská 180 • 684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 221 476
Tel.: 544 221 035
IČO: 634 89 163 • DIČ: CZ63489163

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | |
|----------------------|-----------------------------------|--------|-----------------|
| Rozpočet | 1 | Hřiště | JKSO |
| Objekt | Název objektu | | SKP |
| 01 | Víceúčelové hřiště 27x18 m | | Měrná jednotka |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek |
| 142 | Dětkovice | | Náklady na m.j. |
| Projektant | | | Typ rozpočtu |
| Zpracovatel projektu | | | |
| Objednatel | | | |
| Dodavatel | JM Demicarr s.r.o. | | Zakázkové číslo |
| Rozpočtoval | | | Počet listů |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

| | | | | |
|---------------------|------------------|---------|---------------------------|--------|
| | HSV celkem | 737 778 | Ztížené výrobní podmínky | |
| Z | PSV celkem | 199 851 | Oborová přírážka | |
| R | M práce celkem | | Přesun stavebních kapacit | 9 376 |
| N | M dodávky celkem | | Mimostaveništní doprava | |
| ZRN | celkem | 937 629 | Zařízení staveniště | 9 376 |
| | | | Provoz investora | |
| HZS | | | Kompletační činnost (IČD) | |
| ZRN+HZS | | 937 629 | Ostatní náklady neuvedené | |
| ZRN+ost.náklady+HZS | | 956 382 | Ostatní náklady celkem | 18 753 |

Vypracoval

Za zhotovitele

Za objednatele

Jméno :

Jméno :

Jméno :

PaedDr. Miroslav Charvát,
jedenatel společnosti

Jan Vrána, starosta obce Dětkovice

Datum :

Datum : 24.2.2015

Datum : 24.2.2015

Podpis :

Podpis :

Podpis :

JM. DEMICARR s.r.o.
Dětkovická 160 / 582 01 Veselov u Brna
Tel.: 544 951 476
Tel.: 544 951 035
IČO: 634 89 163 • DIČ: CZ63489163



| | | | |
|----------------|------|---|------------|
| Základ pro DPH | 21,0 | % | 956 382 Kč |
| DPH | 21,0 | % | 200 840 Kč |
| Základ pro DPH | | % | |
| DPH | | % | |

CENA ZA OBJEKT CELKEM

1 157 222 Kč

| | | | |
|----------|-------------------------------|------------|---|
| Stavba : | 142 Dětkovice | Rozpočet : | 1 |
| Objekt : | 01 Víceúčelové hřiště 27x18 m | Hřiště | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|---------------------------------------|----------------|----------------|---------|--------|-----|
| 1 Zemní práce | 62 577 | | | | |
| 2 Základy a zvláštní zakládání | 74 153 | | | | |
| 5 Komunikace | 186 627 | | | | |
| 91 Doplnující práce na komunikaci | 36 972 | | | | |
| 99 Staveništní přesun hmot | 21 000 | | | | |
| Sportovní povrchy | 278 424 | | | | |
| Sportovní vybavení | 78 025 | | | | |
| Zámečnické konstrukce-oplocení v.4,0m | | 199 851 | | | |
| CELKEM OBJEKT | 737 778 | 199 851 | | | |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|----------|---------------|
| Ztížené výrobní podmínky | | | 937 629 | |
| Oborová přírážka | | | 937 629 | |
| Přesun stavebních kapacit | | 1,0 | 937 629 | 9 376 |
| Mimostaveništní doprava | | | 937 629 | |
| Zařízení staveniště | | 1,0 | 937 629 | 9 376 |
| Provoz investora | | | 937 629 | |
| Kompletační činnost (IČD) | | | 937 629 | |
| Rezerva rozpočtu | | | 937 629 | |
| CELKEM VRN | | | | 18 753 |

Položkový rozpočet

| | | | |
|----------|-------------------------------|-------------|--------|
| Stavba : | 142 Dětkovice | Rozpočet: 1 | |
| Objekt : | 01 Víceúčelové hřiště 27x18 m | | Hřiště |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|---|----------------|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | |
| 1 | 122201102R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m ³ | m ³ | 87,00 | 148,30 | 12 902,10 |
| 2 | 132203302R00 | Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3 | m | 128,00 | 74,20 | 9 497,60 |
| 3 | 162301102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m | m ³ | 112,00 | 105,30 | 11 793,60 |
| 4 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skládku | m ³ | 112,00 | 11,20 | 1 254,40 |
| 5 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m ³ | 3,60 | 68,00 | 244,80 |
| 6 | 174203301R00 | Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, hl.do 1,10 m | m | 128,00 | 12,40 | 1 587,20 |
| 7 | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m ² | 509,00 | 11,20 | 5 700,80 |
| 8 | 121100001RAA | Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 1 km | m ³ | 77,00 | 254,50 | 19 596,50 |
| Celkem za | | 1 Zemní práce | | | | 62 577,00 |
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | |
| 9 | 01 T00 | Revizní šachta plastová dia 300 mm vč. poklopu | ks | 2,00 | 5 445,00 | 10 890,00 |
| 10 | 02 T00 | Drenážní vsakovací jímka, kompl.vč.zem.prací a zásy | ks | 1,00 | 17 446,00 | 17 446,00 |
| 11 | 871218111R00 | Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, | m | 128,00 | 13,60 | 1 740,80 |
| 12 | 289971212R00 | Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m | m ² | 256,00 | 14,80 | 3 788,80 |
| 13 | 28611222.A | Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm | m | 93,00 | 37,00 | 3 441,00 |
| 14 | 28611224.A | Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm | m | 35,00 | 54,50 | 1 907,50 |
| 15 | 583316004 | Kamenivo těžené frakce 11/22 | T | 23,00 | 543,70 | 12 505,10 |
| 16 | 583319002 | Kamenivo těžené frakce 32/63 | T | 23,00 | 506,80 | 11 656,40 |
| 17 | 69365997 | Textilie netk.vpich.GETEX MK 200g/m ² | m ² | 256,00 | 42,10 | 10 777,60 |
| Celkem za | | 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | 74 153,20 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | |
| 18 | 564211111R00 | Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm | m ² | 509,00 | 44,50 | 22 650,50 |
| 19 | 564751111R00 | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm | m ² | 486,00 | 166,80 | 81 064,80 |
| 20 | 564782111T00 | Podklad z kam.drceného 8-16mm tl.5 cm | m ² | 486,00 | 56,80 | 27 604,80 |
| 21 | 564782114T00 | Podklad z kam.drceného 4-8mm tl.4 cm | m ² | 486,00 | 54,50 | 26 487,00 |
| 22 | 564782115T00 | Podklad z kam.drceného 0-4 mm tl. 3 cm | m ² | 486,00 | 59,30 | 28 819,80 |
| Celkem za | | 5 Komunikace | | | | 186 626,90 |
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | |
| 23 | 916561111R00 | Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou | m | 90,00 | 150,80 | 13 572,00 |
| 24 | 918101111R00 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 | m ³ | 4,50 | 3 040,00 | 13 680,00 |
| 25 | 59217422 | Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200 | kus | 90,00 | 108,00 | 9 720,00 |
| Celkem za | | 91 Doplnující práce na komunikaci | | | | 36 972,00 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | |
| 26 | 998222011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva | t | 400,00 | 52,50 | 21 000,00 |
| Celkem za | | 99 Staveništní přesun hmot | | | | 21 000,00 |
| Díl: | | Sportovní povrchy | | | | |
| 27 | 01 | Umělá tráva 2. generace v. 15 mm | m ² | 486,00 | 480,00 | 233 280,00 |
| 28 | 02 | Lajnování umělá tráva | m | 396,00 | 114,00 | 45 144,00 |
| Celkem za | | Sportovní povrchy | | | | 278 424,00 |
| Díl: | | Sportovní vybavení | | | | |
| 29 | 01 | Souprava na tenis-2sloupky,síť,wimbledon,singl tyčky | sada | 1,00 | 8 695,00 | 8 695,00 |
| 30 | 02 | D+M pouzdra pro tenis | ks | 2,00 | 2 060,00 | 4 120,00 |
| 31 | 03 | Volejbal - 2 sloupky, síť | sada | 1,00 | 7 550,00 | 7 550,00 |
| 32 | 04 | D+M pouzdra pro sloupky volejbal | ks | 2,00 | 2 060,00 | 4 120,00 |
| 33 | 05 | Branky na malou kopanou vč.sítě | ks | 2,00 | 11 440,00 | 22 880,00 |
| 34 | 06 | Konstrukce na basketbal, na plot, vč.desky,obroučky,síťky | ks | 2,00 | 14 300,00 | 28 600,00 |
| 35 | 07 | Kartáč na umělou travu | ks | 1,00 | 2 060,00 | 2 060,00 |
| Celkem za | | Sportovní vybavení | | | | 78 025,00 |

Položkový rozpočet

| | | | |
|----------|-------------------------------|-------------|--------|
| Stavba : | 142 Dětkovice | Rozpočet: 1 | |
| Objekt : | 01 Víceúčelové hřiště 27x18 m | | Hřiště |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-------------|------------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: | | Zámečnické konstrukce-oplocení v.4,0m | | | | |
| 36 | 01 | Sloupek tr.76x3mm L 4750 šibenice | ks | 14,00 | 1 668,00 | 23 352,00 |
| 37 | 02 | Sloupek tr.76x3mm L 4750 | ks | 16,00 | 1 420,00 | 22 720,00 |
| 38 | 03 | Sloupek tr.76x3mm L 3000 | ks | 1,00 | 1 174,00 | 1 174,00 |
| 39 | 04 | Vzpěra tr 48x3 mm L 4600 | ks | 12,00 | 766,50 | 9 198,00 |
| 40 | 05 | Překlad nad brankou L3000 | ks | 2,00 | 583,50 | 1 167,00 |
| 41 | 06 | Branka 1,1x2,1 z jechlů | ks | 1,00 | 3 661,00 | 3 661,00 |
| 42 | 07 | Brána dvoukřídlová 3,0x2,5 m z jechlů | ks | 1,00 | 12 584,00 | 12 584,00 |
| 43 | 08 | Pletivo PVC 2000mm s nap.drátem | m | 180,00 | 108,00 | 19 440,00 |
| 44 | 09 | Ochr.síť za brankami v.4,0m | m2 | 144,00 | 183,00 | 26 352,00 |
| 45 | 10 | Napínák pletiva | ks | 52,00 | 30,00 | 1 560,00 |
| 46 | 11 | Napínací drát | m | 450,00 | 3,70 | 1 665,00 |
| 47 | 12 | Vázací drát | m | 450,00 | 2,40 | 1 080,00 |
| 48 | 13 | Patky oplocení | ks | 31,00 | 990,00 | 30 690,00 |
| 49 | 14 | Osazení kovových sloupků do patek | ks | 31,00 | 309,00 | 9 579,00 |
| 50 | 15 | Montáž vzpěr a překladů svařováním | ks | 14,00 | 247,00 | 3 458,00 |
| 51 | 16 | Montáž pletiva do v.4,0 m | m | 90,00 | 210,00 | 18 900,00 |
| 52 | 17 | Montáž branky na ocel.sloupky do 2 m2 | ks | 1,00 | 269,00 | 269,00 |
| 53 | 18 | Montáž branky na ocel.sloupky do 8 m2 | ks | 1,00 | 652,00 | 652,00 |
| 54 | 19 | Režie, lešení | kpl | 1,00 | 12 350,00 | 12 350,00 |
| | Celkem za | Zámečnické konstrukce-oplocení v.4,0m | | | | 199 851,00 |